l’operatore economico ENILIVE S.P.A. C.F./P.IVA: 11403240960 con sede in 

viale Giorgio Ribotta n° 51 – 00144 Roma, per l'acquisto di n. 360 buoni 

carburante su supporto plastico dal valore nominale di € 50,00 cadauno per un 

importo totale di € 18.000,00 (diciottomila/00) IVA esente; 

VISTO  il decreto Commissariale n. 14 del 1° gennaio 2026, di approvazione del 

contratto. 

VISTO  il Certificato di regolare esecuzione redatto dal DEC, dott.ssa Ermira RAMA, 

che attesta la regolare e conforme fornitura dei n.

[...]

della società Day Ristoservice S.P.A dalla quale risulta che la medesima non 

è soggetto inadempiente; 

ACQUISITA la fattura n. 19899026 del 08 gennaio 2026 dalla Società Enilive S.p.A. 

relativamente alla fornitura dei “buoni carburanti”, per un importo complessivo 

pari a euro 17.613,97 (diciassettemilaseicentotredici/97) IVA esente; 

RITENUTO  che il pagamento deve essere effettuato mediante bonifico bancario sul c/c 

intestato alla Enilive S.p.A. IBAN BE38968190860272 come indicato nella 

tracciabilità dei Flussi Finanziari presente nella documentazione di cui

[...]

VERIFICATA  la disponibilità di fondi sulla contabilità speciale n. 6412 “COMMSTR 

RICOSTR DL61-23 88-23”. 

DETERMINA 

per quanto sopra richiamato e riportato: 

a)  di liquidare, in favore della Società Enilive S.p.A. relativo alla fattura elettronica n. 19899026 

del 8 gennaio 2025, l’importo di euro 17.613,97 (diciassettemilaseicentotredici/97) IVA 

esente dalla scissione dei pagamenti come stabilito dall’art. 1, comma 629, lettera b), della 

legge 23 dicembre 2014, n. 190 che ha introdotto l’art 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 

633; 

b)  il pagamento sarà effettuato a mezzo emissione di n.